ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024 г. Красноярск № 942-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 13.04.2010 № 175-п «О комиссии по вопросам размещения объектов
строительства на особо охраняемых природных территориях краевого
значения»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 13.04.2010 № 175-п «О комиссии по вопросам размещения объектов
строительства на особо охраняемых природных территориях краевого
значения» следующие изменения:

в составе комиссии по вопросам размещения объектов строительства
на особо охраняемых природных территориях краевого значения:

исключить Дьяченко А.М., Иванову И.Г., Карпюка В.Н., Пензину Е.Е.,
Сидельникову С.А., Сысоеву О.В., Яскевича Т.В.;

включить:
Верхотурову Татьяну Владимировну -  начальника отдела

государственных программ и капитальных вложений министерства экономики
и регионального развития Красноярского края;

Косторного Дмитрия Сергеевича -  исполняющего обязанности директора
краевого государственного бюджетного учреждения «Дирекция по особо
охраняемым природным территориям Красноярского края»;

Федосеева Евгения Валерьевича -  заместителя министра
промышленности и торговли Красноярского края;

Недбайло Елену Васильевну -  руководителя агентства по туризму
Красноярского края;

в наименовании должности Агошковой Юлии Сергеевны слова
«и организации торгов» исключить.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru

2
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

выи заместитель
ернатора края -
седатель

вительства края С.В. Верещагин